
TV PROGRAM

 6.20 Gormiti (3)   
  Španělskoitalskýanimovanýseriál
 6.40 Ninjago VIII (10) 
  Závěrdánskéhoanimovanéhominiseriálu
 7.00 M*A*S*H (222) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.30 M*A*S*H (223)
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 8.05 Druhá světová válka: 
  Cena říše (5)     
  Britskýdokument(2015)
 9.20 Prima SVĚT      
Tonejzajímavějšízesvěta.
 9.50 Ano, šéfe!        

 11.00 PARTIE Terezie Tománkové    
 11.50 Receptář prima nápadů 
12.40 Libovky Pepy Libického   
 13.05 Vychytávky Ládi Hrušky    
 13.40 Prima mazlíček       
Světzvířat,jakhoneznáte!Radya
  tipy,reportážeozajímavostech,rozhovory
  sodborníkyisoutěžeozajímavéceny.
 14.00 Jak se staví sen          
Úžasnépřestavbyvašichdomovůpod
  taktovkouprvotřídníchdesignérů.
 14.50 Princ Bajaja  
  Českáfilmovápohádka(1971).
 16.30 Prime    
SympatickáRafiřešísvézklamáníz
  rozvoduuzkušenéterapeutkyLisy.Dá
  najejíradu,abysinašlanovéhopřítele.
  Stanesejímo14letmladšímuž.
  Lisynonadšenízpozitivníhovývoje
  všakkalízjištění,žeRafirandísjejím
  synem...Americkákomedie(2005).
18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY
 19.55 SHOWTIME  
 20.05 Počasí   
 20.15 Backstage   
Skupinamladýchtanečníkůsižijesvůj
  životajejichsnemjeprorazitvNew
  Yorku.Šanceseotevírá,kdyžsezúčastní
  prestižnítanečnísoutěže.Šoubyznysje
  všaktvrdýsvětanekaždýjenaněj
  připravený...
  Slovenskočeskýtanečnífilm(2018).
 22.20 Loupež v Hatton Garden  
ČtyřistárnoucízločincizEastEnduse
  rozhodnouspáchatloupežstoletí.Spolu
  stajemnýmmužemchtějívyloupit
  trezorznejzabezpečenějšíhomístav
  Londýně...Britskýkrimifilm(2017).
 0.15 Neznámý svůdce  
  Americkýthriller(2007).
 2.25 Vraždy v Brokenwoodu III (3)  
  Novozélandskýkrimiseriál(2016).  

22.20
Loupež v Hatton Garden

krimifilm

PRAGUE KEMP LETŇANY 
bude dějištěm hvězdných koncertů, divadelních 
představení i filmových večerů

Praha 10. června 2020 – Deset týdnů zábavy, umění, hvězdných vystoupení i interaktivní 
zábavy pro celou rodinu. To je unikátní projekt PRAGUE KEMP LETŇANY, který přinese do 
výstaviště PVA EXPO PRAHA nabitý program od 13. června do 21. srpna. Premiérový ročník 
propojí široké spektrum uměleckých činností a žánrů v jeden celek a nabídne návštěvní-
kům komplexní letní koktejl vystoupení, událostí, aktivit a eventů. 
 

 

V areálu letňanského výstaviště PVA EXPO 
PRAHA se budou po téměř celé léto odehrávat 
živá vystoupení hudebníků, divadelních sou-
borů, ale například také debaty a setkání se 
zajímavými osobnostmi. V programu PRAGUE 
KEMP LETŇANY nebudou chybět filmová pro-
mítání, akce pro rodiny s dětmi, sportovní udá-
losti a mnoho dalších atraktivních aktivit. „Tento 
projekt umělcům zároveň vytvoří ucelené pro-
fesionální zázemí a podmínky pro představení 
svého umění a tvorby širokému obecenstvu  
a umožní jim pravidelné setkávání s fanoušky,“ 
řekla manažerka projektu Miroslava Melcrová.  
V rámci programu se v Letňanech představí 
hvězdná jména. Již během měsíce června vy-

stoupí například skupina Olympic, která po- 
prvé představí nového člena kapely, klávesistu 
Pavla Březinu. Návštěvníci se mohou těšit také 
na Adama Mišíka, Vladivojnu La Chia, Arakain, 
Petra Koláře s kapelou, Jamese Colea nebo 
kapelu Botox. Podrobný program najdete na 
www.praguekemp.cz.

Návštěvníci si mohou koupit vstupenky 
na jednotlivé akce již nyní ve zvýhodněném  
online předprodeji, případně na místě. Akce si 
mohou vychutnat zájemci také přímo ve svém 
voze zakoupením vstupenky pro automobil. 

Více na www.vstupenky-pva.cz. 

Lucie Bártová, vedoucí PR oddělení ABF, a.s., bartova@abf.cz

inzerce


